平成２１年９月２９日
各   位

会 社 名 世紀東急工業株式会社
代表者名 取締役社長 小寺 浩
（コード番号 1898  東証第１部）
問合せ先 総務人事部長 菊地 隆

       ＴＥＬ０３－３４３４－３３４５

機構改革および人事異動のお知らせ

  当社は、下記の通り機構改革および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

【機構改革】
［平成２１年１０月１日付］
 事業推進本部内の組織を次のとおり改定する。
１．直轄高速道路事業部を廃止し、同部の機能を「工務部」および「営業部」に移管する。
２．工務部機材・購買グループを同部から独立させ「機材・購買部」に昇格する。

【人事異動】
［平成２１年１０月１日付］

新  職 氏  名 現  職

取締役 常務執行役員
事業推進本部長

森 山 藤 夫
取締役 常務執行役員
事業推進本部長兼工務部長

事業推進本部工務部長 平 本 公 男 事業推進本部横浜支店長

事業推進本部機材・購買部長 木 村 敏 二 事業推進本部製品事業部担当部長

事業推進本部横浜支店長 東  茂 人 事業推進本部横浜支店県央営業所長

以 上